1

证券代码：600318         证券简称：新力金融        公告编号：临 2018-060

安徽新力金融股份有限公司

关于重大资产重组延期复牌的公告

重要内容提示：

 根据相关规定，公司已于 2018 年 7 月 11 日（周三）召开投资者说明会，

说明重大资产重组延期复牌的具体情况。

 因筹划重大资产重组事项，公司 2018 年第三次临时股东大会审议通过了

《关于重大资产重组延期复牌的议案》，同意公司向上海证券交易所申请自 2018

年 7 月 13 日起继续停牌不超过 2 个月。

2018 年 6 月 26 日，安徽新力金融股份有限公司（以下简称“公司”）召开第

七届董事会第二十四次会议审议通过《关于重大资产重组延期复牌的议案》。2018

年 7 月 12 日，公司召开 2018 年第三次临时股东大会审议通过了《关于重大资产

重组延期复牌的议案》，同意公司向上海证券交易所申请自 2018 年 7 月 13 日起

继续停牌不超过 2 个月。具体情况如下：

一、重组框架协议情况

近日，公司与深圳手付通科技股份有限公司部分股东、北京新宇合创信息技

术有限公司部分股东分别签订了《重大资产重组框架协议》，就本次重大资产重

组相关事项达成初步意向。框架协议主要内容详见公司于 2018 年 7 月 11 日披露

的《安徽新力金融股份有限公司关于更换重大资产重组标的暨停牌进展的公告》

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2

（公告编号：临 2018-056）。

二、延期复牌的必要性和理由

停牌期间，公司与相关各方积极沟通、论证交易方案，组织中介机构开展对

标的资产的尽职调查，持续推进重大资产重组所涉及的相关工作。鉴于本次交易

的相关工作正在推进中，重组方案仍需与交易各方进一步协商、确定和完善。同

时，公司在重大资产重组预案（或草案）披露前需经公司实际控制人安徽省供销

合作社联合社事前审批，因此无法在《上市公司筹划重大事项停复牌业务指引》

规定的期限内披露重组方案。

为保证本次交易披露的方案及相关资料的真实、准确和完整，保障本次交易

的顺利进行，防止公司股价异常波动，维护广大投资者利益，经公司第七届董事

会第二十四次会议审议通过并提交公司 2018 年第三次临时股东大会审议后，公

司向上海证券交易所申请自 2018 年 7 月 13 日起继续停牌不超过 2 个月。

三、独立财务顾问核查意见

国元证券股份有限公司作为公司本次重大资产重组的独立财务顾问，根据

《上市公司重大资产重组管理办法》、上海证券交易所《上市公司筹划重大事项

停复牌业务指引》等有关规定，对公司延期复牌事项进行了核查，并出具核查意

见如下：

经核查，独立财务顾问认为：上市公司正积极推进本次重大资产重组的相关

工作，但由于本次重大资产重组方案涉及的相关事项尚需与有关各方进一步沟

通、协商，本次重大资产重组在预案或草案披露前需经公司实际控制人安徽省供

销合作社联合社事前审批等原因，本次重大资产重组相关工作无法在《上市公司

筹划重大事项停复牌业务指引》规定的期限内披露重组方案，公司 2018 年第三

次临时股东大会已审议通过了《关于重大资产重组延期复牌的议案》，股票继续

停牌有利于保障本次重大资产重组相关工作的顺利进行，防止公司股价异常波

3

动。独立财务顾问将督促公司履行相关信息披露义务，协助上市公司持续推进并

协调相关各方积极推动本次重大资产重组进程。

四、独立董事意见

根据《上海证券交易所股票上市规则》、《关于在上市公司建立独立董事制度

的指导意见》和《公司章程》等有关规定，公司独立董事本着审慎的原则，基于

独立判断的立场，就公司重大资产重组延期复牌事项发表独立意见如下：

1、本次重大资产重组停牌期间，公司严格按照中国证券监督管理委员会和

上海证券交易所有关规定，组织有关各方积极有序地推进本次重大资产重组的各

项工作，公司董事会在股票停牌期间，充分关注重组进展并及时履行披露义务。

2、停牌期间，公司与相关各方积极沟通、论证交易方案，组织中介机构开

展对标的资产的尽职调查，持续推进重大资产重组所涉及的相关工作，但重组方

案仍需与交易各方进一步协商、确定和完善，相关事项仍存在不确定性。同时，

本次重组在重组预案或草案披露前尚需经过公司实际控制人安徽省供销合作社

联合社事前审批，因此无法在《上市公司筹划重大事项停复牌业务指引》规定的

期限内披露重组方案。

3、为保证本次交易披露的方案及相关资料的真实、准确和完整，保障本次

交易的顺利进行，防止公司股价异常波动，维护广大投资者利益，我们同意公司

向上海证券交易所申请公司股票自 2018 年 7 月 13 日起继续停牌不超过 2 个月。

五、尚未完成的工作及具体时间表

公司已组织相关中介机构开展审计、评估、法律及财务顾问等各项工作，并

按照《上市公司重大资产重组管理办法》、《上市公司筹划重大事项停复牌业务指

引》等法律法规的要求，并就本次重大资产重组涉及的具体事项及交易方案进行

进一步沟通和论证，积极推进重大资产重组的各项工作。停牌期间，公司将根据

重大资产重组的进展情况，及时履行信息披露义务。

4

公司预计最迟将于 2018年 9 月 13日前取得公司实际控制人安徽省供销合作

社联合社的事前审批意见并将及时召开董事会审议重大资产重组预案（或草案），

及时公告并复牌。

六、预计复牌时间

为保证本次交易披露的方案及相关资料的真实、准确和完整，保障本次交易

的顺利进行，防止公司股价异常波动，维护广大投资者利益，经公司第七届董事

会第二十四次会议审议通过并经公司 2018 年第三次临时股东大会审议，公司向

上海证券交易所申请公司股票自 2018 年 7 月 13 日起继续停牌不超过 2 个月，预

计将于 2018 年 9 月 13 日前复牌。

七、召开投资者说明会的情况

2018 年 7 月 11 日上午 10:00-11:00，公司通过上海证券交易所“上证 e 互动”

网络平台（http://sns.sseinfo.com）的“上证 e 访谈”栏目召开了关于重大资产重组

延期复牌事项投资者说明会。公司董事长吴昊先生、董事兼副总经理许圣明先生、

董事会秘书刘洋先生、财务负责人洪志诚先生及中介机构相关人员参加了本次投

资者说明会，就本次重大资产重组延期复牌原因和停牌进展等投资者普遍关注的

问题进行了解答。相关问题和回复情况详见公司于 2018 年 7 月 12 日披露的《关

于重大资产重组延期复牌事项投资者说明会召开情况的公告》（公告编号：

2018-058）。

八、必要风险提示

公司筹划的重大资产重组事项，尚存在较大不确定性，敬请广大投资者注意

投资风险。

公司指定的信息披露媒体为《上海证券报》、《证券时报》、《中国证券报》及

上海证券交易所网站（www.sse.com.cn），公司信息均以在上述指定媒体刊登的

信息为准，敬请广大投资者关注公司公告并注意投资风险。

5

特此公告。

安徽新力金融股份有限公司董事会

2018 年 7 月 13 日